



HALVÅRSRAPPORT JANUARI - JUNI 2002

- Biacores försäljning ökade under andra kvartalet 2002 med 26% till 154,6 MSEK (122,4). Ökningstakten var hög både i Amerika och Asien-Stillahavsområdet. Försäljningen under första halvåret ökade med 16% till 295,9 MSEK (254,9).
- Vinst per aktie ökade med 88% i andra kvartalet till 0,75 SEK (0,40). Denna förbättring är ett resultat av god försäljningsökning, noggrann kostnadskontroll samt det skadestånd som erhållits från Thermo BioAnalysis Corp för intrång i Biacores ytkemipatent i USA. Emellertid oroas bolaget alltmer av de försämrade finansiella förhållanden som allmänt råder inom biotech-företag i tidig utvecklingsfas, Biacore har därför beslutat reservera 14,2 MSEK mot sina aktieinnehav inom denna sektor. Vinst per aktie för första halvåret 2002 ökade med 27% till 2,92 SEK (2,30).
- Under andra kvartalet såldes de första enheterna av Biacores nya system Biacore[®]C, som är avsett för kvalitetskontroll i produktionen och som därmed breddar Biacores sortiment till läkemedels- och bioteknikindustrin.
- Utvecklingen av Procel, det nya cellbaserade analysystem som baserar sig på teknologi som förvärvats från Axiom Biotechnologies Inc, går enligt plan och systemet väntas kunna lanseras före årets slut. Det nya Procel systemet är avsett att komplettera Biacore[®]S51 och kommer att stärka Biacores konkurrenskraft inom området optimering av nya läkemedelssubstanser.
- Mot bakgrund av marknadens utveckling under andra kvartalet med tydliga tecken på dämpad köpvilja inom läkemedelsindustrin samt försvagningen på senare tid av USA-dollar förväntar sig Biacore nu en försäljningsökning på omkring 15% för helåret 2002. Bolaget räknade tidigare med en försäljningsökning på omkring 20% för 2002. Bortsett från denna revidering av försäljningsförväntningarna kvarstår den prognos som publicerades i rapporten för första kvartalet 2002: Sedan kraftfulla satsningar genomförts under 2001, väntas de totala kostnaderna för marknadsföring, försäljning och administration öka med högst 10% under 2002. Utöver Biacores normala nivå för FoU-kostnader, motsvarande ca 15% av försäljningen, planerar företaget att under 2002 lägga ner omkring 35 MSEK på kommersialiseringen av 'SPR array chip'-teknologin.

	Januari - juni 2002	Januari - juni 2001	För- ändring	April - juni 2002	April - juni 2001	För- ändring
Försäljning, MSEK	295,9	254,9	16%	154,6	122,4	26%
Rörelseresultat, MSEK	61,8	29,2	112%	32,2	3,4	847%
Rörelsemarginal, %	21	11		21	3	
Resultat efter finan- siella poster, MSEK	50,7	34,0	49%	19,5	6,0	225%
Vinst per aktie, SEK	2,92	2,30	27%	0,75	0,40	88%

VERKSAMHETEN UNDER PERIODEN JANUARI-JUNI 2002

Belopp i denna rapport avser Biacorekoncernen, om inte annat anges. Siffror inom parentes avser motsvarande period 2001.

Biacores försäljning ökade med 26% under andra kvartalet 2002 till 154,6 MSEK (122,4). Detta innebär en betydligt ökad tillväxttakt jämfört med första kvartalet, då försäljningen steg med 7%. Med hög försäljning till stora akademiska institutioner, Biacores traditionella kundkrets, kompenserades en avmattning i efterfrågan från läkemedels- och bioteknikindustrin. Under första halvåret ökade försäljningen med 16% till 295,9 MSEK (254,9). Rensat för valutaeffekter ökade försäljningen under första halvåret med 13%.

Biacore[®] 3000 är fortfarande företagets största produkt försäljningsmässigt. Detta flexibla system har tillämpningar i de kritiska forskningsstegen före höghastighetsscreening (HTS), framför allt för identifiering och validering av målmolekyler samt metodutveckling för HTS. Systemet är också den viktigaste produkten för Biacores traditionella kundområde, biovetenskaplig grundforskning, där det används inom breda tillämpningsområden, särskilt proteomik.

Ytterligare ett antal enheter Biacore[®] S51 såldes under andra kvartalet. Detta nya system är särskilt anpassat för karaktärisering och optimering av nya läkemedelssubstanter samt speciella ADME-studier, två viktiga problemområden som läkemedelsindustrin konfronteras med. Under andra kvartalet såldes också de första enheterna av Biacore[®] C, som används för kvalitetskontroll.

Försäljningen fördelades geografiskt enligt följande:

MSEK	Januari-juni			April-juni		
	2002	2001	Förändring	2002	2001	Förändring
Amerika	147,1	128,8	14%	80,8	54,7	48%
Europa	67,0	62,6	7%	36,5	39,8	-8%
Asien-Stilla-havsområdet	81,8	63,5	29%	37,3	27,9	34%

Försäljningsökningen i andra kvartalet var starkast i Amerika, 48%. Detta innebär en rejäl återhämtning efter perioden januari-mars, då försäljningen sjönk med 11%. Även i Asien-Stilla-havsområdet var tillväxten hög, 34%. I Europa kunde tyvärr inte den positiva trenden under första kvartalet vidmakthållas och lämpliga åtgärder utreds nu för att Biacore skall kunna förbättra försäljningen på denna viktiga marknad.

Bruttomarginalen under andra halvåret uppgick till 83%, vilket är i nivå med tidigare perioder.

Såsom förutskickats ökade kostnaderna i långsammare takt än försäljningen under andra kvartalet. De totala kostnaderna för marknadsföring, administration och forskning och utveckling ökade med 12% till 107,4 MSEK (96,0). Marknadsföringskostnaderna ökade med 16% till 55,6 MSEK (47,8), medan administrationskostnaderna steg med 5% till 19,5 MSEK (18,5).

FoU-kostnaderna uppgick under andra kvartalet till 32,3 MSEK (29,7), en ökning med 9%. Den minskning av FoU-kostnaderna med 1% som redovisas för första halvåret 2002 hänför sig till lägre kostnader för externa tjänster avseende utvecklingen av Biacore® S51 och Biacore® C, som lanserades under andra halvåret 2001. Kostnaderna för att kommersialisera Biacores unika 'SPR array chip'-teknologi uppgick under andra kvartalet till 8,8 MSEK (8,0). För helåret 2002 räknar Biacore med att lägga ner omkring 35 MSEK på detta projekt. Motsvarande kostnad 2001 var 29,9 MSEK.

Noggrann kostnadskontroll och skadeståndet från Thermo BioAnalysis för patentintrånget (19,6 MSEK) var faktorer som fick rörelseresultatet för andra kvartalet att öka med 847% till 32,2 MSEK (3,4). Exklusive skadeståndsbeloppet ökade rörelseresultatet med 271% till 12,6 MSEK. Rörelsemarginalen exklusive nämnda belopp uppgick till 8% (3).

Valutadifferenser ingick i 'Övriga intäkter och kostnader' med -8,4 MSEK (2,0) och i 'Finansiella poster' med -0,1 MSEK (0,3).

Då Biacore alltmer oroas av de försämrade finansiella förhållanden som allmänt råder inom biotech-företag i tidig utvecklingsfas, har beslut fattats om att reservera 14,2 MSEK mot bolagets aktieinnehav inom denna sektor. Biacores exponering efter denna reservering uppgår till 12,6 MSEK.

Skattekostnaden i andra kvartalet uppgick till 63% (33) av resultatet efter finansiella poster. Denna mycket högre skattesats beror på att förluster vid försäljning av aktier bara får kvittas mot vinster vid försäljning av liknande värdepapper. Biacore har för närvarande inga realiserade eller orealiserade vinster att kvitta förluster mot. Exklusive effekten av Biacores reservering är skattesatsen 36%, vilket är något högre än normalt till följd av annan geografisk fördelning av företagets resultat.

Nettoresultatet i andra kvartalet var 7,4 MSEK (4,0), vilket ger en ökning av vinst per aktie efter utspädning med 88% till 0,75 SEK (0,40). Under första halvåret 2002 ökade vinst per aktie efter utspädning med 27% till 2,92 SEK (2,30).

INVESTERINGAR

Investeringar i materiella anläggningstillgångar uppgick under första halvåret 2002 till 9,0 MSEK (15,4).

PERSONAL

Vid Biacores ordinarie bolagsstämma 2002 fattades beslut om ett femårigt personaloptionsprogram avseende maximalt 80 000 Biacoreaktier med ett lösenpris på 244 SEK.

Antalet fast anställda i Biacorekoncernen vid utgången av andra kvartalet var 316 (277).

AFFÄRSVERKSAMHETEN

Förbättrad ekonomi vid forskning och utveckling av nya läkemedel

Biacores strategiska inriktning är att maximera potentialen för företagets unika SPR-teknologi och därigenom förbättra ekonomin vid forskning och utveckling av nya läkemedel. Denna inriktning baseras på övertygelsen om att de analysystem Biacore utvecklar väsentligen kan bidra till bättre ekonomi vid utveckling av nya läkemedel. Detta sker både genom att Biacores teknologi bidrar till ökad förståelse av de biologiska skillnaderna mellan det friska normaltillståndet och sjukdomen och genom att ett antal kännbara flaskhalsar i FoU-processen kan undanröjas.

Biacores framgångar under de senaste tre åren är i hög grad hänförliga till den allt mera målmedvetna inriktningen på hela forsknings- och utvecklingsprocessen avseende nya läkemedel. Härigenom har försäljningen kunnat ökas såväl till akademiska kunder som till industrin.

Ökad insikt om biologin bakom sjukdomar

Affärsområdet Biovetenskaplig grundforskning har under de två senaste åren kraftfullt betonat möjligheterna för forskare inom de akademiska institutionerna att med hjälp av Biacores SPR-teknologi öka sina kunskaper om de molekylära orsakerna bakom olika sjukdomar. Till de viktiga målen för Biacores marknadsföring hör **cancer**. Hit riktades under 2001 en stor kampanj, som har följts upp och kompletterats under innevarande år. Ytterligare en kampanj under senvintern avsåg **neurovetenskaperna**. Därtill hölls ett speciellt seminarium kring SPR-teknologi, '*A Fundamental Tool in Neuroscience*', vid Forum of European Neuroscience i Paris i början av juli 2002.

Proteomik är kanske det viktigaste området inom vilket Biacore eftersträvar en världsledande position. Den marknadskampanj som pågår inom detta område inriktas på två forskningsområden, ligandidentifiering och samverkan mellan proteiner. Båda dessa områden har central betydelse vid forskning och utveckling av nya läkemedel.

Fortsatt framgångsrikt samarbete med Bruker Daltonics

Ambitionen att spela en ledande roll i den revolutionerande utvecklingen på proteomikområdet låg till grund för det samarbetsavtal som Biacore har träffat med Bruker Daltonics och som går ut på att kombinera:

- förmågan hos Biacores SPR-teknologi att generera unika data ifråga om ligandidentifiering och samverkan mellan proteiner och
- Bruker Daltonics' expertis att med hjälp av masspektrometri (MS) identifiera och karaktärisera dessa proteiner.

Kombinationen av dessa teknologier utgör en betydelsefull kommersiell potential inom området funktionell proteomik, då forskarna härigenom får möjlighet att snabbt identifiera och karaktärisera de nya mål molekyler man fått fram som resultat av genombrotten i genomikforskningen.

Betydande framgångar har uppnåtts med detta samarbete under de senaste månaderna. Forskare i de båda företagen har redan med användande av en modell kommit fram till

en principlösning av kombinationen SPR-MS. Resultatet av detta arbete redovisas nu på olika vägar för potentiella kunder, till exempel vid konferenser och i en rad artiklar i viktiga facktidskrifter såsom The Biochemist, Pharma Genomics, BioForum International och Screening – Trends in Drug Discovery.

Biacore Symposium

Företagets hittills mest framgångsrika 'Biacore Symposium' avhölls i Chicago i maj och samlade över 300 deltagare från mer än 20 länder. Temat var '*Real Time Progress Into the New Millennium*'. Avsikten med dessa symposia är att de skall utgöra ett internationellt forum, där forskare inom såväl industri som akademi kan utbyta erfarenheter och diskutera nya tillämpningar av SPR-teknologin vid analys av biomolekylära bindningar.

Presentationer gjordes av ledande industrirepresentanter och vetenskapsmän från företag och institutioner som Roche Pharmaceuticals, Amgen, Millennium Pharmaceuticals, Boehringer Ingelheim, GlaxoSmithKline, the US National Cancer Institute, Cambridge University och universitetet i Strasbourg. Delegaterna vid symposiet behandlade i sina anföranden ämnen som cancer- och HIV-forskning, prediktiv toxikologi, forskning kring små molekyler samt kvalitetssäkring och -kontroll. Med närmare 70 presentationer täckte man in breda tillämpningsområden för SPR-teknologin.

Läkemedelskandidater av hög kvalitet

Parallellt med att ge unika insikter om orsakerna bakom allvarliga sjukdomar kan Biacores SPR-teknologi spela en viktig roll inom läkemedels- och bioteknikindustrin vid utvecklingen av nya och bättre läkemedel mot en lång rad sjukdomar.

Biacore[®] S51 får fortsatt gott mottagande

För att ta vara på marknadspotentialen inom läkemedels- och bioteknikindustrin är det av central betydelse för Biacore att utveckla behovsanpassade system för dessa kundgrupper. Biacore[®] S51 lanserades under tredje kvartalet 2001 och har fått ett gott mottagande både inom läkemedels- och bioteknikindustrin. Trots tecken på minskande FoU-satsningar inom de större företagen gick försäljningen under andra kvartalet bäst i Amerika. I början av juli tillkännagav Biacore att en Biacore[®] S51 sålts till the Reverse Proteomics Research Institute Co., Ltd (REPRORI), ett konsortium av 11 större japanska läkemedelsföretag.

Biacore[®] S51 är speciellt avsett för karaktärisering och optimering av nya läkemedelssubstanser samt speciella ADME-studier, två betydande problemområden som läkemedelsindustrin konfronteras med i stegen efter höghastighetsscreening (HTS). Genom att komplettera Biacore[®] 3000 utgör Biacore[®] S51 ett viktigt tillskott till Biacores industriinriktade sortiment. Hög känslighet, förmåga att generera högkvalitativa data samt en för industriella tillämpningar anpassad hög kapacitet utgör de viktigaste fördelarna med Biacore[®] S51.

Biacore[®] C för kvalitetskontroll

Under andra kvartalet fortsattes marknadsföringskampanjen för Biacore[®] C. Detta system är avsett för snabb koncentrationsanalys inom läkemedelsforskning, kvalitetskontroll vid

tillverkning (QC) och processkontroll. Biacore® C är det första SPR-baserade systemet för QC-tillämpningar som konstruerats speciellt för att uppfylla regulatoriska krav.

Systemet har fått ett gott mottagande och intresse har visats från såväl större läkemedelsföretag i Nordamerika, Europa och Japan som ett antal viktiga regulatoriska myndigheter. Under andra kvartalet ledde detta till försäljning.

Procel, det cellbaserade systemet, utvecklas färdigt

Ytterligare en ingrediens i Biacores strategi är att bredda sitt produktutbud till den forskande industrin. Under andra halvåret 2001 förvärvade Biacore en exklusiv licens från Axiom Biotechnologies till huvuddelen av deras patenterade cellbaserade analysteknologi. Motivet för detta förvärv var att Biacore därigenom snabbare skulle kunna kommersialisera denna viktiga teknologi, som kompletterar de egna molekylbaserade systemen.

Utvecklingen av detta nya cellbaserade system, som kommer att benämnas Procel, fortgår planenligt och för närvarande pågår betatestning av prototyper. Lansering planeras före slutet av innevarande år. Systemet utgör ett komplement till Biacore® S51 och utgör ett viktigt tillskott till produkter som används för optimering av nya läkemedelssubstanser. Biacore räknar med att kombinationen av dessa båda system snabbt skall ge forskarna detaljerad information om den biologiska aktiviteten hos potentiella läkemedelskandidater och därtill med högre detaljeringsgrad än hos nu tillgängliga analysystem. När det gäller försäljning och marknadsföring räknas med betydande synergier.

'SPR array chip'-projektet följer plan

På medellång sikt kommer Biacores unika 'SPR array chip'-teknologi att ha avgörande betydelse för uppfyllandet av företagets höga tillväxtambitioner. Genom sin potential att avsevärt kunna öka det antal bindingsanalyser som kan genomföras per dag innebär denna teknologi ett väsentligt genombrott för Biacore. Den dramatiska kapacitetsökningen kommer att göra det möjligt för Biacore att bli en betydande aktör i den så kallade proteomikrevolutionen, ett av de viktigaste områdena inom biovetenskaperna.

I juli tecknade Biacore ytterligare ett viktigt samarbetsavtal för att föra denna teknologi framåt. Den nya partnern är det amerikanska företaget BD Biosciences Pharmingen. Avtalet ger Biacore tillgång till ytterligare biologisk expertis och ses som ett komplement till det pågående samarbetet med Millennium Pharmaceuticals.

Samarbetet med BD Biosciences Pharmingen ger Biacore tillgång till antikroppar och reagens av stor betydelse för protein-arraymarknaden. BD Biosciences Pharmingen har en ledande ställning som producent av monoklonala antikroppar, proteinexpressionssystem och rekombinanta proteiner med användande av avancerad bioprosessteknologi. Företaget ingår i BD Biosciences, en av världens största leverantörer av utrustning för biovetenskaplig forskning.

Inom ramen för det nya samarbetet ska Biacore tillhandahålla instrumentering och expertkunskap inom området SPR-detektering och 'array'-teknologi. BD Biosciences Pharmingen ska karaktärisera och validera antikroppar för SPR-analys och ge tillgång till reagens för utvärdering på Biacores 'SPR array'-plattform. BD Biosciences Pharmingen

och Biacore ska också tillsammans söka identifiera nya tillämpningar för Biacores 'SPR array'-plattform.

Samarbetet med Millennium Pharmaceuticals fortskrider framgångsrikt. Med kunskap hos Millenniums experter om möjliga tillämpningar och om behoven inom läkemedelsindustrin har den gemensamma projektgruppen kunnat koncentrera sina insatser på de 'array chip'-format som bedöms vara de viktigaste för dessa kunder. Den första versionen 'SPR array chip' som lanseras på marknaden blir troligen av litet format för att tillgodose behoven hos forskare som är engagerade både i proteomik och i tillämpningar efter höghastighetsscreening (high throughput screening, HTS). Biacore räknar med att kunna marknadsintroducera det första 'SPR array chip'-systemet 2004.

Biacores bedömning är att 'SPR array chip'-teknologin kommer att ge läkemedelsforskningen ett unikt verktyg, både för att utforska proteiners funktion i biologiska processer och för att karaktärisera det stora antal proteiner som genom genforskningen identifieras som potentiella målmolekyler för nya läkemedel.

Under 2002 räknar Biacore med att lägga ner omkring 35 MSEK på kommersialiseringen av sin unika 'SPR array chip'-teknologi. Förra året uppgick denna kostnadspost till 29,9 MSEK. Dessa satsningar sker utöver företagets normala nivå för FoU-kostnaderna som motsvarar ca 15% av försäljningen.

Fortsatt positiva framtidsutsikter

Biacore hyser fortsatt tillförsikt om sin tillväxtpotential. Men mot bakgrund av den dämpade köpvilja inom läkemedelsindustrin som nämnts ovan kan ökningstakten kortsiktigt komma att dämpas något.

Tillförsikten inför framtiden har sin grund i följande faktorer:

- Den långsiktiga tillväxt som kan förväntas genom fortsatt försäljning till läkemedels- och bioteknikindustrin av Biacore® 3000 och de nya systemen, Biacore® S51 för karaktärisering och optimering av nya läkemedelssubstanser och Biacore® C för kvalitetskontroll. Detta sortiment stärks ytterligare genom lanseringen av Procel senare i år.
- Möjligheterna till fortsatt expansion inom biovetenskaplig grundforskning som resultat av marknadskampanjerna inom områdena cancer och neurovetenskaperna samt den växande insikten om SPR-teknologins värde på proteomikområdet.
- Potentialen hos företagets nya 'SPR array chip'-teknologi, som kommer att ha ett mycket brett tillämpningsområde inom läkemedelsforskning och -utveckling, där hög kapacitet är ett uttalat krav.

Dessa faktorer i kombination med företagets starka finansiella ställning, breda patentportfölj samt företagsledningens och medarbetarnas erfarenhet och drivkraft bör resultera i fortsatt värdetillväxt för aktieägarna på medellång sikt.

REDOVISNINGSPRINCIPER

Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med Redovisningsrådets rekommendation RR20 Delårsrapportering.

MODERBOLAGET

Biacore International AB hanterar övergripande funktioner och tillhandahåller koncerninterna servicetjänster men bedriver i övrigt ingen egen verksamhet. Försäljningen under första halvåret 2002 uppgick till 1 MSEK (3) och resultatet efter finansiella poster var -11 MSEK (-22).

KVARTALSVISA FÖRSÄLJNINGSVARIATIONER

Biacores totala försäljning under perioden 1999-2001 fördelades mellan kvartalen på följande sätt:

Kvartal 1	22%	Kvartal 3	20%
Kvartal 2	22%	Kvartal 4	36%

UTSIKTER FÖR HELÅRET 2002

Mot bakgrund av marknadens utveckling under andra kvartalet med tydliga tecken på dämpad köpvilja inom läkemedelsindustrin samt försvagningen på senare tid av USA-dollar förväntar sig Biacore nu en försäljningsökning på omkring 15% för helåret 2002. Bolaget räknade tidigare med en försäljningsökning på omkring 20% för 2002. Bortsett från denna revidering av försäljningsförväntningarna kvarstår den prognos som publicerades i rapporten för första kvartalet 2002: Sedan kraftfulla satsningar genomförts under 2001, väntas de totala kostnaderna för marknadsföring, försäljning och administration öka med högst 10% under 2002. Utöver Biacores normala nivå för FoU-kostnader, motsvarande ca 15% av försäljningen, planerar företaget att under 2002 lägga ner omkring 35 MSEK på kommersialiseringen av 'SPR array chip'-teknologin.

Uppsala den 22 juli 2002
 BIACORE INTERNATIONAL AB (publ)
 Ulf Jönsson
 Verkställande direktör och koncernchef

Denna delårsrapport har ej varit föremål för granskning av bolagets revisorer.

FINANSIELL INFORMATION

Biacore kommer att publicera sin rapport för perioden januari-september 2002 den 23 oktober 2002.

Biacore är världsledande inom området Surface Plasmon Resonance (SPR)-baserad biosensorteknologi med egen marknadsorganisation i USA, Europa, Japan, Australien och Nya Zeeland. Teknologin skyddas av en stark patentportfölj. Målgrupperna utgörs av medicinska och biologiska forskningslaboratorier samt läkemedels- och bioteknikföretag över hela världen. Som främsta område för framtida tillväxt inriktar sig Biacore på läkemedelsforskning och -utveckling. Företaget har sitt säte i Uppsala och är noterat på Stockholmsbörsen och Nasdaq i USA.

För vidare information:

Ulf Jönsson, Verkställande direktör, tel +41 (0)79 668 8336

Lars-Olov Forslund, Ekonomi/Finansdirektör, tel +41 (0)79 347 9900

Jan Isoz, Investor Relations, tel 0708-10 31 17

Ytterligare information om Biacore finns på företagets hemsida www.biacore.com

	Januari-Juni			April-Juni			Helår
	2002	2001	För- ändring	2002	2001	För- ändring	2001
MSEK							
Försäljning	295,9	254,9	16%	154,6	122,4	26%	543,7
Kostnad för sålda varor	-49,5	-47,4	4%	-25,1	-23,8	5%	-99,8
Marknadsföring	-98,5	-86,8	13%	-55,6	-47,8	16%	-188,7
Administration	-35,5	-41,5	-14%	-19,5	-18,5	5%	-86,7
Forskning och utveckling	-54,6	-54,9	-1%	-32,3	-29,7	9%	-104,7
Övriga intäkter och kostnader	6,3	7,4		11,2	2,1		5,3
Avskrivning av goodwill	-2,3	-2,5		-1,1	-1,3		-5,0
Rörelseresultat	61,8	29,2	112%	32,2	3,4	847%	64,1
Finansiella poster, netto	-11,1	4,8		-12,7	2,6		13,8
Resultat efter finansiella poster	50,7	34,0	49%	19,5	6,0	225%	77,9
Skatter	-22,3	-11,0		-12,2	-2,0		-27,6
Minoritet	0,5	-		0,1	-		-
Nettoresultat	28,9	23,0		7,4	4,0		50,3
Vinst per aktie före utspädning, SEK	2,96	2,36		0,75	0,41		5,16
Vinst per aktie efter utspädning, SEK	2,92	2,30		0,75	0,40		5,04
Tusental aktier efter utspädning, genomsnitt	9 909	9 982		9 896	10 023		9 981
Nettoresultat	28,9	23,0		7,4	4,0		50,3
Utställda aktieoptioner	-	12,8		-	12,8		18,2
Omräkningsdifferenser	-13,6	10,6		-11,5	5,3		6,6
Förändring av eget kapital	15,3	46,4		-4,1	22,1		75,1

Kvartalsvisa resultaträkningar

	April-juni	Jan-mars	Okt-dec	Juli-sep	April-juni	Jan-mars
MSEK	2002	2002	2001	2001	2001	2001
Försäljning	154,6	141,3	175,0	113,8	122,4	132,5
Kostnad för sålda varor	-25,1	-24,4	-32,1	-20,3	-23,8	-23,6
Marknadsföring	-55,6	-42,9	-56,3	-45,6	-47,8	-39,0
Administration	-19,5	-16,0	-28,3	-16,9	-18,5	-23,0
Forskning och utveckling	-32,3	-22,3	-27,0	-22,8	-29,7	-25,2
Övriga intäkter och kostnader	11,2	-4,9	-4,3	2,2	2,1	5,3
Avskrivning av goodwill	-1,1	-1,2	-1,3	-1,2	-1,3	-1,2
Rörelseresultat	32,2	29,6	25,7	9,2	3,4	25,8
Finansiella poster, netto	-12,7	1,6	2,0	7,0	2,6	2,2
Resultat efter finansiella poster	19,5	31,2	27,7	16,2	6,0	28,0
Skatter	-12,2	-10,1	-11,0	-5,6	-2,0	-9,0
Minoritet	0,1	0,4	-	-	-	-
Nettoresultat	7,4	21,5	16,7	10,6	4,0	19,0
Vinst per aktie före utspädning, SEK	0,75	2,21	1,71	1,09	0,41	1,95
Vinst per aktie efter utspädning, SEK	0,75	2,17	1,68	1,07	0,40	1,91
Tusental aktier efter utspädning, genomsnitt	9 896	9 918	9 957	9 930	10 023	9 943

Försäljning per region

	Jan-juni	Jan-juni	April-juni	Jan-mars	Okt-dec	Juli-sep	April-juni	Jan-mars
MSEK	2002	2001	2002	2002	2001	2001	2001	2001
Amerika	147,1	128,8	80,8	66,3	63,4	57,1	54,7	74,1
Europa	67,0	62,6	36,5	30,5	63,5	24,9	39,8	22,8
Asien	81,8	63,5	37,3	44,5	48,1	31,8	27,9	35,6
	295,9	254,9	154,6	141,3	175,0	113,8	122,4	132,5

MSEK	30 juni		31 dec
	2002	2001	2001
Immateriella anläggningstillgångar	80,9	33,6	84,3
Materiella anläggningstillgångar	105,6	94,7	107,6
Långfristiga värdepapper	22,4	68,0	40,5
Övriga anläggningstillgångar	25,4	24,1	28,7
Övriga omsättningstillgångar	245,3	221,5	249,0
Likvida medel	285,0	266,4	220,8
Summa tillgångar	764,6	708,3	730,9
Eget kapital	584,5	540,5	569,2
Minoritet	0,9	-	-
Avsättningar	66,6	57,0	64,2
Skulder	112,6	110,8	97,5
Summa eget kapital och skulder	764,6	708,3	730,9

Finansiell struktur

Operativt kapital	311,6	232,7	336,5
Långfristiga värdepapper	22,4	68,0	40,5
Netto räntebärande tillgångar	251,0	236,0	193,1
Netto aktuell och uppskjuten skattefordran	0,4	3,8	-0,9
Minoritet	-0,9	-	-
Eget kapital	584,5	540,5	569,2

Biacorekoncernens kassaflödesanalys

MSEK	Januari-juni		Helår
	2002	2001	2001
Årets resultat	28,9	23,0	50,3
Avgår: Avskrivningar	12,0	9,5	20,5
Förändring av rörelsekapital	17,3	-27,8	-53,9
Övrigt	11,1	6,6	1,4
Kassaflöde från rörelsen	69,3	11,3	18,3
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar	-1,0	-2,3	-57,5
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	-9,0	-15,4	-40,0
Försäljning av långfristiga värdepapper	-	-	32,2
Kassaflöde från investeringar	-10,0	-17,7	-65,3
Förändring av finansiella skulder	4,9	5,0	-
Kassaflöde från finansiering	4,9	5,0	0,0
Nettoförändring av likvida medel	64,2	-1,4	-47,0

Nyckeltal

Rörelsemarginal	20,9%	11,5%	11,8%
Avkastning på operativt kapital	38,1%	27,7%	24,4%
Avkastning på eget kapital	10,0%	8,9%	9,5%
Soliditet	77%	76%	78%
Eget kapital per aktie, efter utspädning, SEK	59,00	54,03	56,96
Antal aktier, tusental	9 750	9 750	9 750
Antal aktier efter utspädning, balansdagen, tusental	9 906	10 004	9 993
Antal aktier efter utspädning, genomsnitt, tusental	9 909	9 982	9 981